关于2019年申评高级职称人员述职答辩的通知
各位参评高级职称人员：
    根据2019年学校职称评审工作安排，经吉林省人社厅批准，现将今年职称述职答辩工作相关事宜通知如下:

1、 述职人员范围

    申评正高和副高职称人员。
2、 述职时间及地点

1.申评教授、研究员职称人员：请于12月28日8：10—8：20进入等候教室（第十一教学楼三楼11315教室），不能提前不能迟到。
2.申评副教授、副研究员、高级实验师职称人员：按下列时间段进入等候教室，不允许迟到。
	组别
	候场时间
	候场地点
	学院（类别）

	第一组
	12月28日

11：20—11：30
	第十一教学楼三楼11305教室
	文学院

	历史文化学院

	外国语学院

	数学学院

	化学学院

	旅游与地理科学学院

	体育学院

	第二组
	12月28日
12：30—12：40
	第十一教学楼三楼
11305教室
	计算机学院

	教育科学学院

	美术学院

	信息技术学院

	管理学院

	音乐学院

	环境科学与工程学院

	第三组
	12月28日

13：30—13：40
	第十一教学楼三楼11305教室
	经法学院

	大学外语部

	新闻与传播学院

	国际文化交流学院

	辅导员系列

	第四组
	12月28日

14：30—14：40
	第十一教学楼三楼11305教室
	研究系列

	实验系列

3.申评副研究员（党务研究系列）、副研究馆员（图书和档案）、高级会计师、中小学高级教师系列人员： 12月29日8：10—8：20进入等候教室（第十一教学楼四楼11403教室），不能迟到。
三、相关要求

1.所有参加述职的人员，务必按照规定的时间进入等候教室、签到，不能迟到；未签到、未参加述职答辩的人员视为自动放弃。
2.本人不能参加述职的人员需书面委托他人代为述职答辩，并于12月27日上午下班前将委托书交到人事处人事科。
3.述职时主要结合自身工作经历、突出业绩、实绩贡献、服务育人等方面进行写实性自述，不要抒情，述职时间正高和副高均不超过3分钟。
4.因评审期间其他教室还有师生在上课，因此请述职人员在进入等候教室时要保持肃静，将手机调至静音状态，听从工作人员的安排，不得随意走动。
5.因12月28日上午的评审时间存在不确定性，因此下午答辩时间可能提前也可能滞后，请大家按照要求时间准时到达等候室等候述职。若时间滞后让大家久等请给予理解。
6.请各单位务必将该通知传达到每一个参评高级职称人员本人。
     吉林师范大学人事处

　　                                  2019年12月25日